平成２０年９月２４日

各 位

会社名   荒川化学工業株式会社

本社所在地 大阪市中央区平野町 1丁目 3番 7号

代表者名  取締役社長  末村 長弘

(コード番号 4968 東証第一部、大証第一部)

問合せ先  取締役経営企画室長  真鍋 好輝

ＴＥＬ(06)6209-8500(代表)

名古屋支店移転のお知らせ

 当社は、下記のとおり名古屋支店を移転することといたしましたので、お知らせいたします｡

記

１． 新所在地    〒４８６－０８４４

愛知県春日井市鳥居松町４丁目１２２番地（王子不動産名古屋ビル４階）

２． 電話番号    ０５６８－８１－３１６４（代表） （従来と変わりません）

３． ＦＡＸ番号   ０５６８－８１－９０２０     （従来と変わりません）

４． 業務開始日   平成２０年９月２９日（月）

以 上